



**RØNNE REVISION**  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*Schack & Thorsted ApS  
Ro's Torv 230  
4000 Roskilde*

*CVR-nummer: 29421714*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 4 2020

Tina Thorsted  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Schack & Thorsted ApS  
Ro's Torv 230  
4000 Roskilde

E-mail: tinathorsted@hotmail.com

CVR-nr.: 29 42 17 14  
Stiftet: 8. marts 2006  
Kommune: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Tina Thorsted

**Pengeinstitut** Jyske Bank A/S  
Store Kongensgade 1  
1264 København K

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Dan Andersen  
Annika Elleby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af modetøj og tilbehør hertil via salg fra butik og fra webshop.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud t.kr. 46, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.316, og en egenkapital på t.kr. 424.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes samme aktivitetsniveau og resultat 2020.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>815.974</b>	<b>1.017</b>
1 Personalemkostninger.....	-711.238	-716
Afskrivninger.....	-20.000	-39
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>84.736</b>	<b>262</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-25.758	-28
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>58.978</b>	<b>234</b>
2 Skat af årets resultat.....	-13.202	-52
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>45.776</b>	<b>182</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	45.776	182
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>45.776</b>	<b>182</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	22.000	42
3 Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>22.000</b>	<b>42</b>
Deposita .....	179.223	179
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>179.223</b>	<b>179</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>201.223</b>	<b>221</b>
Varelager.....	813.874	837
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>813.874</b>	<b>837</b>
Andre tilgodehavender.....	16.549	0
Udskudt skatteaktiv.....	14.726	17
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>31.275</b>	<b>17</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>269.459</b>	<b>163</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.114.608</b>	<b>1.017</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.315.831</b>	<b>1.238</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	298.925	253
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>423.925</b>	<b>378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	125.673	95
Selskabsskat .....	11.220	36
Anden gæld .....	273.471	321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	481.542	408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>891.906</b>	<b>860</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>891.906</b>	<b>860</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.315.831</b>	<b>1.238</b>

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger.....	606.537	612
Pensioner.....	86.333	84
Andre omkostninger til social sikring.....	18.368	20
	<u>711.238</u>	<u>716</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	11.220	36
Regulering af udskudt skat .....	1.982	16
	<u>13.202</u>	<u>52</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	581.124	74.761
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	-97.322	0
	<u>483.802</u>	<u>74.761</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-539.124	-74.761
Korrektion af tidligere nedskrivning.....	77.322	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	0
	<u>-461.802</u>	<u>-74.761</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<u><b>22.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	253.149	45.776	298.925
	<u>378.149</u>	<u>45.776</u>	<u>423.925</u>